Wykonawcy  pobierający SIWZ w przetargu nieograniczonym poniżej 193.000 euro na wykonanie wektorowej mapy zasadniczej w skali 1:500  dla terenów wiejskich gminy  miejsko – wiejskiej  Zalewo w powiecie iławskim w programie Ewmapa Win 8.xx.


Iława, dnia 25.11.2010 r. 

OSO. 3431/ZP/15/10
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010 r. Nr113, poz. 759  z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż dnia 25.11.2010 r. wpłynęło pismo z zapytaniami do SIWZ o treści jak niżej:

Zapytanie Nr 1:

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia w dziale sposób realizacji prac stwierdzono: ;;wektorową mapę wykonujemy wykorzystując istniejącą numeryczną bazę budynków

I uzupełniając o treść obligatoryjną i fakultatywną na podstawie wektoryzacji wpasowanych rastrów a w uzasadnionych przypadkach z operatów technicznych’’.

Proszę o sprecyzowanie czy treść stanowiącą I grupę szczegółów należy realizować obowiązkowo 
z operatów czy tak jak wynika z niejasnego sformułowania specyfikacji metodą wektoryzacji rastra? .Co to znaczy ‘’ w uzasadnionych przypadkach’’?

Odpowiedź Zamawiającego:
Generalnie mapa wektorowa powstaje na bazie wektoryzacji rastra mapy zasadniczej. Ponieważ sporządzenie mapy poprzedza wykonanie pracy – założenie ewidencji budynków i lokali, podczas której powstaje zweryfikowana baza budynków, dlatego celowe i wskazane jest jej wykorzystanie. Odpowiadając wprost na pytanie – czy treść stanowiącą I grupę szczegółów należy obowiązkowo z operatów czy z wektoryzacji rastra?, odpowiedź jest następująca. Treść stanowiącą I grupę szczegółów pozyskujemy z rastra mapy zasadniczej, natomiast w przypadku dużego zagęszczenia treści na rastrze mapy, uniemożliwiającego odpowiednio dokładną wektoryzację (np. wektoryzacja nieczytelnej na rastrze sieci uzbrojenia terenu) sięgamy do materiałów źródłowych – operatów. 

Zapytanie Nr 2:

Czy PODGiK udostępnia na zewnątrz matryce do zrobienia skanów czy robi je sam 
i udostępnia wykonawcy ? Jakie są koszty wykonania skanów przez PODGiK.?

 
Odpowiedź Zamawiającego:

PODGiK udostępnia matryce Wykonawcy, który   na skanerze znajdującym się w PODGiK osobiście dokonuje skanowania, bez naliczania opłaty.

STAROSTA 
/-/ Maciej Rygielski 
